

Health & Safety Specialist

Lokation

Frederiksværk

Ansøgningsfrist

Mandag den 14. april 2025

Vil du være en del af en af verdens førende stålvirksomheder; En mastodont inden for sværindustrien? NLMK DanSteel er en del af NLMK Europe en multinational stålfremstillingsvirksomhed og #oneteam af dygtige og talentfulde fagfolk. Har du den faglige tyngde og rette strukturerede personlighed til at videreudvikle vores arbejde med både arbejdsmiljø, sundhed og sikkerhed – og dermed være med til at sikre, at vi lever op til vores motto 'safety first', så er du måske vores nye Health & Safety Specialist.

Om jobbet

Som Health & Safety Specialist arbejder du sammen med OHS-kollegaer (Occupational Health and Safety), arbejdsmiljørepræsentanter, produktions- og afdelingsledere for at skabe resultater i en virksomhed i forandring.

Du er med til at organisere, flytte og udvikle vores operative arbejdsmiljø-, sundheds- og sikkerhedsaktiviteter i overensstemmelse med loven og vores målsætninger.

Dine væsentlige arbejdsopgaver er at:

- Foretage sikkerhedsinspektioner.
- Gennemføre risikovurderinger, analyse og evalueringer af højrisiko-processer.
- Deltage i ulykkesundersøgelser samt rekonstruktion af ulykker og nær-ved-hændelser.
- Reagere på nødsituationer og anbefale passende farekontrolforanstaltninger.
- Være projektleder på større OHS-opgaver.
- Rådgive og træne medarbejdere og ledere i sikkerhedsemner
- Regelmæssigt at være en synlig repræsentant af OHS-afdeling i produktions områder og være i stand til at tage dialoger med alle medarbejderne for at fremme sikkerhedskulturen.

Om dig og dit stærke fundament

Den rette kandidat har erfaring med OHS-opgaver og har en relevant videregående uddannelse som for eksempel maskinmester, maskiningeniør, en anden teknisk baggrund eller katastrofe og risiko manager suppleret med efteruddannelse inden for OHS-området.

Du har arbejdet med OHS-opgaver i en større produktionsvirksomhed alternativt i offshore eller søfart. Du har forståelse for risikostyring i forbindelse med tekniske processer.

I din værktøjskasse findes dybdegående kendskab til lovgivningsmæssige krav og standarder inden for arbejdsmiljø og sikkerhed.

Du ser IT-systemer og -programmer som et naturligt hjælpemiddel og er velbevandret i både Word, Excel og PowerPoint. Derudover har du en generel viden omkring dokumentstyring. Sprogligt begår du dig ubesværet på både dansk og engelsk.

Vi forstiller os, at du:

- kan arbejde selvstændigt og tager ansvar for igangsatte aktiviteter.
- har en struktureret arbejdsform, der sikrer overblik og kvalitet i en travl, alsidig og spændende hverdag.
- formår at have mange bolde i luften og bliver ikke slået ud af de uforudsete udfordringer der ofte opstår i afdelingens hverdag.

Det er vigtigt for os, at du trives i samarbejde med mennesker og at du er kendt for din integritet, situationsfornemmelse og klare kommunikation, da du i jobbet vil få en bred kontaktflade som rummer medarbejdere lige fra produktionen til øverste ledelse.

Vores team

Du bliver en del af et engageret team på 3 medarbejdere, som består af 1 Health & Safety Manager, 1 Health & Safety Specialist (dig) og 1 Health & Safety Department Coordinator.

Derudover anvender vi også ekstern konsulentbistand til at hjælpe os med udvalgte opgaver.

Hvert medlem af vores team har sine egne ansvarsområder, men som et dedikeret team arbejder vi tæt sammen og støtter hinanden i vores opgaver. Der er stor frihed i vores arbejdsdag med ansvar for de overdragede og selvvalgte opgaver.

Motivation og humor i teamet er højt og vi er en drivende kraft i at organisere og deltager også i sociale arrangementer i og omkring virksomheden.

Health & Safety Teamet er tæt integreret i produktionen og sammen med AMO-organisationen er man med til at sikre, at produktionen kan køre sikkerhedsmæssigt forsvarligt 24/7.

Da vi er en del af NLMK's sikkerhedsorganisation omfatter vores arbejde også internationalt samarbejde, hvor kommunikationen forgår på engelsk.

Du vil referere til vores Health & Safety Manager, som er en integreret del af teamet i hverdagen.

Vi sætter pris på en uformel omgangstone og et godt sammenhold på en arbejdsplads, hvor alle

byder ind og tager en ekstra tørn, når det er nødvendigt.

Til gengæld tilbyder vi gode løn- og ansættelsesvilkår, ligesom en grundig introduktion og oplæring i jobbet (onboarding) samt efteruddannelse selvfølgelig er en del af pakken, som også indeholder andre attraktive personalegoder, såsom god kantine, gode medarbejderaftaler med eksterne virksomheder, frivilligt helbredstjek hver 2. år, sundhedsforsikring og meget andet.

Det er muligt at aftale hjemmearbejdsdage med din leder, men din fysiske tilstedeværelse på værket vil være en nødvendighed størstedelen af din arbejdstid.

Sådan ansøger du

Er du interesseret, så send venligst din ansøgning og dit CV via stillingsannoncen på vores karriereside (<https://dansteel.career.emply.com/>) inden den **14. april 2025**. Ansøgninger modtages kun gennem vores rekrutteringssystem og bliver vurderet løbende.

Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte Health & Safety Manager Frauke von Ahrentschildt på mobil 2647 2442 eller Head of HR & Communication Torben W. Skaaning på mobil 2048 6798.